
Prefeitura Municipal

Mandaguaçu
Paraná

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 384

Data da emissão do comprovante: 19/05/2024 18:22:09

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 18/2021

N° do Processo: 18

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 26/04/2021 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 26/04/2021 00:00:00

Data da Disputa/Horário:26/04/2021 00:00:00
Objeto: 18/2021 - Pagamento referente a locação de tenda para ser utilizada no ambulatório
COVID-19
Resumo: 18/2021 - Pagamento referente a locação de tenda para ser utilizada no ambulatório
COVID-19


